
為替手数料
(　)内は税抜金額

両替手数料
(　)内は税抜金額
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※ お取扱い枚数とは、ご両替前後のいずれか多い方の枚数とさせていただきます。

※ 金種を指定して通帳から払出す場合も対象とさせていただきます。

硬貨入金手数料
(　)内は税抜金額
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枚 ～ 枚

※税金等の窓口収納金を含みます。

玉名農業協同組合

信用事業にかかる各種手数料について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、当ＪＡでは硬貨入金手数料を令和4年7月1日に新設いたしました。併せて、両替手
数料についても改正致しましたのでご案内いたします。
　今後とも更なる利便性向上に取り組んでまいりますので宜しくお願いします。

記

種　　類 自店・本支店あて 系統金融機関あて 他金融機関あて

 5万円未満 110円(100円) 220円(200円) 660円(600円)
振込（ＡＴＭ）  5万円以上 110円(100円) 220円(200円) 550円(500円)

振込（窓　口）

 組合員の方 110円(100円) 220円(200円) 660円(600円)

一般
の方

 5万円以上 330円(300円) 440円(400円) 880円(800円)

440円(400円) 660円(600円)
 5万円未満 0円(0円) 220円(200円) 495円(450円)

ＪＡ発行カード  5万円未満 55円(50円) 110円(100円) 440円(400円)
振込（ＡＴＭ）  5万円以上 275円(250円) 330円(300円) 770円(700円)
他行カード  5万円未満 110円(100円) 165円(150円) 550円(500円)

振込（個人ＩＢ）
 5万円以上 0円(0円) 110円(100円) 330円(300円)
 5万円未満 0円(0円)     55円(50円) 220円(200円)

送金小切手 １件につき 660円(600円)

組戻し（振込・取立・送金） １件につき 660円(600円)

代金取立 １件につき 440円(400円)
660円(600円)

至急扱 880円(800円)

定額自動送金

 組合員の方 0円(0円) 220円(200円) 495円(450円)

一般
の方

 5万円以上 0円(0円)

101 300 110円(100円)

301 500 330円(300円)

不渡手形返却 １件につき 660円(600円)

取扱枚数 手数料額

1 100 無　料

以降、1,000枚毎に 550円(500円)

持込硬貨合計枚数 手数料額

1 300 無　料

501 1,000 550円(500円)

1,001 2,000 1,100円(1,000円)

1,001 2,000 1,100円(1,000円)

以降、1,000枚毎に 550円(500円)

301 500 330円(300円)

501 1,000 550円(500円)



(　)内は税抜金額

通帳・証書・カード発行手数料
(　)内は税抜金額

その他の手数料
(　)内は税抜金額

融資関係手数料
(　)内は税抜金額

各種証明書発行手数料

残高証明書（ＪＡ様式以外） １通 220円(200円) 1,100円(1,000円)

その他証明書発行手数料 １通 220円(200円) 550円(500円)

種　　類 組合員の方 一般の方

残高証明書（ＪＡ様式） １通 220円(200円) 550円(500円)

ＩＣキャッシュカード新規発行 １枚

1,100円(1,000円)
　　　　※ただし以下の場合は無料とします。

　　　①農産物の受取口座
　②給与受取口座
　③年金受取口座

　　　  　　　　④メールオーダーでの口座開設

一体型カードの新規発行 １枚 無　料

入出金明細の写し １枚 22円( 20円) 55円( 50円)

種　　類 手数料
(　)内は税抜金額

種　　類 手数料
(　)内は税抜金額

口座振替手数料 １件 55円( 50円)

定時自動集金振替手数料 １件 55円( 50円)

キャッシュカードの再発行
ローンカードの再発行

１枚 1,650円(1,500円)

通帳・証書の再発行 １通 1,650円(1,500円)

法人ＩＢ（手数料） 月額 3,300円(3,000円)

紙媒体（※） 1件 66円(60円)

保護預かり（国債等） 年間 1,320円(1,200円)

個人ＩＢ（手数料） 月額 0円(0円)

その他の残高証明書 １通 220円(200円)

融資内諾証明書 １通 550円(500円)

※紙媒体で引落・振込を持込まれた場合、都度手数料を頂きます。

　また、紙媒体での引落・振込を依頼される場合、別途契約を結んでもらう必要があります。

種　　類 手数料
(　)内は税抜金額

住宅借入金等にかかる年末残高証明書 無　料

住宅ローンの一部繰上返済
※個人向けＪＡネットバンク（個人IB）による手続きの場合 無　料

住宅ローンの全額繰上返済
※H31.2.18以降審査受付案件かつ残高500万円未満の場合 22,000円(20,000円)

住宅ローンの一部繰上返済
※H31.2.18以降審査受付案件かつ残高500万円以上の場合 44,000円(40,000円)

住宅ローンの一部繰上返済
※H31.2.18以降審査受付案件かつ残高500万円未満の場合 22,000円(20,000円)

返済予定表再作成 １通 220円(200円)

固定変動選択型住宅ローンの固定金利再選択 5,500円(5,000円)

住宅ローンの全額繰上返済
※H24.4.10以降実行かつ残高500万円以上の場合 44,000円(40,000円)


